
 

  

 

 

 

Accademia di Belle Arti di Venezia 

Dorsoduro 423 

30123 – Venezia 

www.accademiavenezia.it 

accademiavenezia@pec.it 

protocollo@accademiavenezia.it 

T +39 0412413752 

F +39 0415230129 

C.F.: 80013420270 

 

Prot. 7434 
Del 06/09/2024  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando per l’istituzione del Dottorato di ricerca AFAM dal titolo: OPENSPACE - Intersezioni 
multimediali fra arti visive e digitali con le produzioni imprenditoriali, le ricerche scientifiche e culturali 
contemporanee, prot. 6885 del 06/08/2024;  

VISTO l’art. 9 del bando prot. n. 6885 del 06/08/2024; 

 

DECRETA 

 

Che i colloqui del concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato si svolgeranno in presenza, presso 
la sede dell’Accademia di Belle Arti di Venezia – Dorsoduro 423 Cap. 30123 – a partire dal giorno 16 
settembre 2024 alle ore 9:30. L’orario dei colloqui potrà essere soggetto a modifiche, le quali saranno 
comunicate tempestivamente. 

In caso di impossibilità motivata alla partecipazione in presenza ai colloqui si deve inoltrare richiesta 
per lo svolgimento da remoto a dottorati@accademiavenezia.it entro e non oltre il 12 settembre 2024 
indicando ad oggetto: COGNOME NOME – richiesta svolgimento colloquio d’ammissione da remoto.  

I candidati avranno a disposizione: un computer, un proiettore digitale (con audio integrato, 
connessioni HDMI, VGA) e due diffusori acustici (connessioni: minijack, scheda audio USB Motu M4). 
Qualsiasi altro materiale sia necessario è a cura del candidato.  

L’elenco degli ammessi ai colloqui con la calendarizzazione degli stessi sarà pubblicato entro il giorno 
13 settembre 2024. 

 

 

Il Direttore 
Prof.re Riccardo Caldura 

http://www.accademiavenezia.it/
mailto:accademiavenezia@pec.it
mailto:protocollo@accademiavenezia.it
mailto:dottorati@accademiavenezia.it

		2024-09-06T12:43:57+0000
	CALDURA RICCARDO




